2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 апреля  2019  года                                                                                          №16
	[bookmark: _GoBack]Об исключении жилых помещений из специализированного жилищного фонда муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

            1. Исключить из специализированного жилищного фонда (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей–сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) жилые помещения (квартиры), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области, расположенные по адресу:
             1) Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный, ул.Глинки, дом 16, кв.16;
             2) Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный, ул.Советская, дом 94а, кв.5;
             3) Смоленская область, Краснинский район, пгт. Красный,  ул. Раевского, дом 5, кв 1;
             4) Смоленская область, Краснинский район, пгт. Красный,  ул. Раевского, дом 5, кв.2;
             5) Смоленская область, Краснинский район, д.Гусино,  ул. Молодежная, дом 2, кв.32;
              6) Смоленская область, Краснинский район, д.Гусино,  ул. Октябрьская, дом 30, кв.65;
              7) Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный, пер.Строителей, дом 2а, кв.21.
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Краснинского городского  поселения
Краснинского района Смоленской области		                  М.И.Корчевский

image1.png